Egy átlagos iskolai tanítási napon a végállomás használati aránya a járatszám alapján:
• Üzemeltető: 167 db autóbusz járat, 82,3 %,
• Használó: 36 db autóbusz járat, 17,7%.

2.2. A végállomás használati aránya alapján a Használó által fizetendő üzemeltetési és karbantartási 
átalánydíj 241.000 Ft + ÁFA / hónap, azaz kettő száznegyvenegyezer forint plusz általános 
forgalmi adó per hónap. Az esedeges tört havi díj számlázása időarányosan történik.

2.3. A használati arányt és az ahhoz kapcsolódó üzemeltetési és karbantartási átalánydíjat az előző 
évben végzett üzemeltetés során szerzett tapasztalatok alapján illetve az árváltozások